1 неделя среда, 3 день
1-4 классы (льготники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энерге-
тическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Завтрак
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Запеканка из творога 180 гр.
	180
	16
	14
	29
	410

	
	Кофейный напиток с молоком 200 гр.
	200
	5
	5
	19
	141

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	 
	20
	94

	
	Масло сливочное (порциями) 10 гр.
	10
	 
	8
	 
	71

	
	Фрукты свежие (Яблоко) 100 гр.
	100
	 
	 
	10
	47

	Итого за Завтрак
	530
	24
	27
	78
	763



	5-11 класс (льготники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энерге-
тическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Завтрак
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Запеканка из творога 180 гр.
	180
	16
	14
	29
	410

	
	Кофейный напиток с молоком 200 гр.
	200
	5
	5
	19
	141

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 50 гр.
	50
	4
	 
	25
	118

	
	Масло сливочное (порциями) 20 гр.
	20
	 
	8
	 
	71

	
	Фрукты свежие (Яблоко) 100 гр.
	100
	 
	 
	10
	47

	Итого за Завтрак
	550
	25
	27
	83
	787



ОВЗ (горячий обед 1-11 классы)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Обед
	Суп картофельный с макаронными изделиями 250 гр.
	250
	7
	8
	36
	237

	
	Плов из птицы (1 вариант) 200 гр.
	200
	19
	23
	30
	435

	
	Овощи сезонные (порциями) Огурцы 100 гр
	100
	1
	 
	3
	19

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	 
	20
	94

	
	Сок яблочный 200 гр.
	200
	1
	 
	20
	92

	Итого за Обед
	790
	31
	31
	109
	877



5-11 класс (платники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Обед
	Суп картофельный с макаронными изделиями 250 гр.
	250
	7
	8
	36
	237

	
	Плов из птицы (1 вариант) 200 гр.
	200
	19
	23
	30
	435

	
	Овощи сезонные (порциями) Огурцы 100 гр
	100
	1
	 
	3
	19

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	 
	20
	94

	
	Сок яблочный 200 гр.
	200
	1
	 
	20
	92

	Итого за Обед
	790
	31
	31
	109
	877



